[denumirea ofertantului] 
atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii: 

Servicii de cantină si servicii de catering (de preparare și livrare) pentru anul 2026 

Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

Un milion cinci sute treizeci mii cinci sute saptezeci,00 MDL (1530570, 00 MDL); 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 
c) Suma totală a ofertei  cu TVA (8 %) constituie: 

Un milion șase sute cincizeci si trei mii cincisprezece,60 MDL (1653015,60 MDL). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anexa 8, începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu specificarea tehnica si specificarea de